
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14 марта 2019 года № 163

пгт. Ноглики

О внесении изменения в постановление администрации 
муниципального образования «Городской округ Ногликский» 

от 27.09.2018 № 936

В соответствии с п. 5-1 ст. 2 Закона Сахалинской области от 24.03.2011

№  27-ЗО  «О  ведомственном  контроле  за  соблюдением  трудового

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы

трудового права»,  администрация муниципального образования «Городской

округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Ежегодный план проведения плановых проверок

по ведомственному контролю за соблюдением трудового законодательства в

организациях,  подведомственных  администрации  муниципального

образования «Городской округ Ногликский» утвержденный постановлением

администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский»

от  27.09.2018  №  936  «О  мероприятиях  по  проведению  ведомственного

контроля  администрацией  муниципального  образования  «Городской  округ

Ногликский»  за  соблюдением  трудового  законодательства  в

подведомственных организациях» изменив дату начала проведения проверки

с «18.03.2019» на «13.05.2019».
2.  Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте

муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»  в  сети

«Интернет».



2

Исполняющий обязанности мэра
муниципального образования
«Городской округ Ногликский»         П.С.Кочергин


	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

